

(назва організації, що затверджує)

ЗатвердженоЗведений кошторисний розрахунок у сумі 239,999 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**Інтерактивна лабораторія дистанційного навчання у СЗШ № 7 м. Львова по вул.Б.Хмельницького,132**

Складений в поточних цінах станом на 14 вересня 2020 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення кабінет фізики	177,465	-	-	177,465
		Разом по главі 2:	177,465	-	-	177,465
		Разом по главах 1-7:	177,465	-	-	177,465
		Разом по главах 1-8:	177,465	-	-	177,465
		Разом по главах 1-9:	177,465	-	-	177,465
2	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 44	Глава 10. Утримання служби замовника Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд) (2,5 %)	-	-	4,437	4,437
		Разом по главі 10:	-	-	4,437	4,437

1	2	3	4	5	6	7
3	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 52	Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд Вартість проектних робіт	-	-	5,684	5,684
4	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 53	Вартість експертизи проектної документації (K=1,1)	-	-	3,340	3,340
5	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 54	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	-	-
		Разом по главі 12:	-	-	9,024	9,024
		Разом по главах 1-12:	177,465	-	13,461	190,926
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошторисний прибуток (П)	7,683	-	-	7,683
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	1,390	1,390
		Разом	185,148	-	14,851	199,999
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Податок на додану вартість	-	-	40,000	40,000
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	185,148	-	54,851	239,999

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____



Інтерактивна лабораторія дистанційного навчання у СЗШ № 7 м. Львова по вул. Б.Хмельницького,132

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на інтерактивну лабораторію дистанційного навчання у СЗШ № 7 м. Львова по вул. Б.Хмельницького,132

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 177,465 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,12987 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 66,578 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "14 вересня" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	RH7-2-2	Розбирання покриттів підлог з щитового паркету	100м2	1,1128	<u>3237,91</u> 3156,73	<u>81,18</u> 24,02	3603	3513	<u>90</u> 27	<u>64,0700</u> 0,3654	<u>71,3</u> 0,41
2	RH20-12-1	Демонтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,045	<u>6074,86</u> 6074,86	-	273	273	-	<u>88,7100</u> -	<u>3,99</u> -
3	E46-44-1	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів з підвіконними дошками	100м2	0,1458	<u>14635,19</u> 13969,24	<u>637,27</u> 234,81	2134	2037	<u>93</u> 34	<u>272,8900</u> 3,8437	<u>39,79</u> 0,56
4	E46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних і воротних прорізів	100м2	0,25755	<u>8364,93</u> 7698,98	<u>637,27</u> 234,81	2154	1983	<u>164</u> 60	<u>150,4000</u> 3,8437	<u>38,74</u> 0,99
5	RH15-4-6	Знімання трапів чавунних	шт	2	<u>38,97</u> 31,01	<u>7,96</u> 6,99	78	62	<u>16</u> 14	<u>0,6000</u> 0,1110	<u>1,2</u> 0,22
6	RH15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,123	<u>3985,30</u> 3915,00	<u>70,30</u> 27,09	490	482	<u>8</u> 3	<u>75,7400</u> 0,4302	<u>9,32</u> 0,05
7	RH15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,04	<u>8231,15</u> 7946,05	<u>285,10</u> 109,85	329	318	<u>11</u> 4	<u>146,8500</u> 1,7447	<u>5,87</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
8	RH15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,02	<u>2044,05</u> 2018,30	<u>25,75</u> 9,14	41	40	<u>1</u> -	<u>37,3000</u> 0,1451	<u>0,75</u> -		
9	RH17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,24	<u>395,43</u> 395,43	-	95	95	-	<u>7,6500</u> -	<u>1,84</u> -		
10	RH17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,31	<u>1268,34</u> 1268,34	-	393	393	-	<u>23,4400</u> -	<u>7,27</u> -		
11	RH17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	0,683	<u>268,79</u> 268,79	-	184	184	-	<u>5,2000</u> -	<u>3,55</u> -		
12	RH17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	0,392	<u>291,01</u> 291,01	-	114	114	-	<u>5,6300</u> -	<u>2,21</u> -		
13	RH7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,371	<u>5083,53</u> 5021,95	<u>61,58</u> 18,22	1886	1863	<u>23</u> 7	<u>92,8100</u> 0,2772	<u>34,43</u> 0,1		
14	RH13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,3622	<u>4393,28</u> 3769,24	<u>624,04</u> 233,44	1591	1365	<u>226</u> 85	<u>74,3000</u> 3,8357	<u>26,91</u> 1,39		
15	RH12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	3,9267	<u>1447,06</u> 1447,06	-	5682	5682	-	<u>29,3700</u> -	<u>115,33</u> -		
16	RH12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	1,485	<u>1837,77</u> 1837,77	-	2729	2729	-	<u>37,3000</u> -	<u>55,39</u> -		
17	RH15-137-1	Заміна вентиляційних ґрат	100шт	0,12	<u>42136,43</u> 3588,03	<u>3,98</u> 3,49	5056	431	-	<u>66,3100</u> 0,0555	<u>7,96</u> 0,01		
18	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	8,359	<u>80,31</u> 80,31	-	671	671	-	<u>1,6300</u> -	<u>13,63</u> -		
19	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	8,359	<u>183,16</u> -	<u>183,16</u> -	1531	-	<u>1531</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
Разом прямі витрати по розділу 1							29034	22235	<u>2163</u> 234		<u>439,48</u> 3,8		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							29034	4636	22469	11714	46,08	4362	40748
Всього по розділу 1							40748						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Оздоблювальні роботи									
20	PH11-2-7	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,4125	<u>22932,70</u> 18673,49	<u>324,42</u> 167,97	9460	7703	<u>134</u> 69	<u>320,3000</u> 2,5914	<u>132,12</u> 1,07
21	EH15-56-3 к2, 5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	2,0358	<u>4091,00</u> 2776,42	<u>2,75</u> 2,41	8328	5652	<u>6</u> 5	<u>45,4480</u> 0,0383	<u>92,52</u> 0,08
22	EH15-56-4 к=2 к2, 5=1, 15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	2,0358	<u>2328,98</u> 1471,11	<u>3,66</u> 3,21	4741	2995	<u>7</u> 7	<u>24,0810</u> 0,0511	<u>49,02</u> 0,1
23	PH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,0358	<u>8649,42</u> 2525,48	<u>0,80</u> 0,70	17608	5141	<u>2</u> 1	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>89,23</u> 0,02
24	EH15-56-5 к2, 5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	1,114	<u>6169,43</u> 4425,97	<u>4,58</u> 4,02	6873	4931	<u>5</u> 4	<u>72,4500</u> 0,0638	<u>80,71</u> 0,07
25	PH12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,114	<u>9550,37</u> 2842,97	<u>0,80</u> 0,70	10639	3167	<u>1</u> 1	<u>49,3400</u> 0,0111	<u>54,96</u> 0,01
Разом прямі витрати по розділу 2							57649	29589	<u>155</u> 87		<u>498,56</u> 1,35
Разом будівельні роботи, грн.							57649				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							27905				
всього заробітна плата, грн.							29676				
Загальновиробничі витрати, грн.							13138				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							43,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4164				
Всього будівельні роботи, грн.							70787				
Всього по розділу 2							70787				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Електроосвітлення									
26	PH17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,6875	<u>1928,06</u> 1413,03	<u>31,84</u> 27,96	1326	971	<u>22</u> 19	<u>25,7900</u> 0,4440	<u>17,73</u> 0,31
27	C113-2126 варіант 1	Захисна трубка /гофрована/ 20мм	м	69,4375	<u>14,17</u> -	-	984	-	-	-	-
28	PH17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	0,6875	<u>622,73</u> 528,18	<u>6,37</u> 5,59	428	363	<u>4</u> 4	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>6,63</u> 0,06
29	C1545-194 варіант 1	Кабель установочний мідний, подвійна ізоляція ПВХ, не підтримує горіння, ВВГ нгд-3х2,5 м ²	м	69,4375	<u>21,81</u> -	-	1514	-	-	-	-
30	& C1512-2-Ж	Коробка відгалужувальна для проводів в трубах	шт	10	<u>30,00</u> -	-	300	-	-	-	-
31	PH17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,12	<u>1940,50</u> 1907,92	-	233	229	-	<u>35,2600</u> -	<u>4,23</u> -
32	& C1547-6-Ж варіант 1	Вимикач однополюсний для прихованого встановлення 6,3А, 220В, IP20	шт	12	<u>75,58</u> -	-	907	-	-	-	-
33	PH17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,18	<u>1942,37</u> 1916,04	-	350	345	-	<u>35,4100</u> -	<u>6,37</u> -
34	& C1512-13-1-X-1	Розетка штепсельна двополюсна з циліндричними контактами з третім заземлюючим контактом для прихованого встановлення 10А, 220В, IP 20	шт	18	<u>139,75</u> -	-	2516	-	-	-	-
35	& C1512-5-1	Коробка монтажна під вимикачі та розетки	шт	30	<u>8,27</u> -	-	248	-	-	-	-
36	PH17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,3	<u>16761,76</u> 9358,64	<u>147,28</u> 129,30	5029	2808	<u>44</u> 39	<u>156,8400</u> 2,0535	<u>47,05</u> 0,62
37	& C1547-3-Ж варіант 1	Світильник світлодіодний номінальна потужність 36Вт, IP 20	шт	12	<u>882,29</u> -	-	10587	-	-	-	-
38	& C1547-3-Ж	Прожектор світлодіодний номінальна потужність 100Вт, IP 65	шт	18	<u>764,99</u> -	-	13770	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					38192	4716	<u>70</u> 62		<u>82,01</u> 0,99
		Разом будівельні роботи, грн.					38192				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					33406				
		всього заробітна плата, грн.					4778				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2257				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					763				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Всього будівельні роботи, грн.					40449					

		Всього по розділу 3					40449					
39	ЕН10-28-3 к2, 5=1,15	Розділ 4. Двері Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0615	<u>7050,79</u> 4109,00	<u>2890,15</u> 923,59	434	253	<u>178</u> 57	<u>68,8620</u> 11,7645	<u>4,24</u> 0,72	
40	& С121-250- Ж-5	Металопластикова дверна конструкція 2100*900мм.	шт	4	<u>6223,23</u> -	-	24893	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 4					25327	253	<u>178</u> 57		<u>4,24</u> 0,72	
		Разом будівельні роботи, грн.					25327					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					24896					
		всього заробітна плата, грн.					310					
		Загальновиробничі витрати, грн.					155					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,6					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					56					
		Всього будівельні роботи, грн.					25482					

		Всього по розділу 4					25482					
		Разом прямі витрати по кошторису					150202	56793	<u>2566</u> 440		<u>1024,29</u> 6,86	
		Разом будівельні роботи, грн.					150202					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					90843					
		всього заробітна плата, грн.					57233					
		Загальновиробничі витрати, грн.					27263					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					98,72					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9345					
		Всього будівельні роботи, грн.					177465					

		Всього по кошторису					177465					
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1129,87					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						66578				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	927,41	55,31					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1						
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	96,88	56,79					
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	6,86	64,25					
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3						
7		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
7.1		загальновиробничих витрат	люд-год	98,72	94,68					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	1129,87						
		Середній розряд робіт	розряд	3,1						
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
8	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	1,1656815	<u>220,51</u> 257,04					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	CH202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	0,4823445	<u>368,5</u> 177,74				
10	CH203-850	Навантажувачі однокорпусні, вантажопідйомність 1 т	маш-год	0,43725	<u>218,94</u> 95,73				
11	CH203-851	Навантажувачі однокорпусні, вантажопідйомність 2 т	маш-год	0,404332	<u>279,93</u> 113,18				
12	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	2,0913509	<u>79,61</u> 166,49				
13	CH203-1811	Навантажувачі однокорпусні універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш-год	0,262816	<u>310,94</u> 81,72				
14	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-год	0,771486	<u>186,63</u> 143,98				
15	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	8,359	<u>183,16</u> 1531,03				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		2566,91				
		Бензин	кг	3,579					
		Дизельне паливо	кг	10,464					
		Електроенергія	кВт-год	0,941					
		Мастильні матеріали	кг	0,818					
		Гідравлічна рідина	кг	0,07					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u>							
16	CH203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш-год	1,758606					
17	CH270-115	Дрилі електричні	маш-год	7,2577489					
18	CH270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш-год	25,964038					
19	CH270-131	Перфоратор пневматичний	маш-год	1,542972					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	CH270-135	Перфоратори електричні	маш-год	11,793625					
21	CH270-236	Пилосос промисловий	маш-год	0,39875					
<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>									
22	&C100-2416-6-Ж	Решітка 200x250	шт	12	<u>383,61</u> 4603,32	<u>375,00</u> 4500,00	<u>1,09</u> 13,08	<u>7,52</u> 90,24	30 км.
23	+C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,006	<u>3668,46</u> 22,01	<u>3306,48</u> 19,84	<u>290,05</u> 1,74	<u>71,93</u> 0,43	30 км.
24	+C111-219 варіант 1	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,001785	<u>3123,29</u> 5,58	<u>2772,00</u> 4,95	<u>290,05</u> 0,52	<u>61,24</u> 0,11	30 км.
25	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,0017875	<u>24693,93</u> 44,14	<u>24040,02</u> 42,97	<u>169,72</u> 0,30	<u>484,19</u> 0,87	30 км.
26	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	5,57244	<u>173,68</u> 967,82	<u>170,24</u> 948,65	<u>0,03</u> 0,17	<u>3,41</u> 19,00	30 км.
27	C111-1608	Дрантя	кг	0,97644	<u>9,1</u> 8,89	<u>8,45</u> 8,25	<u>0,47</u> 0,46	<u>0,18</u> 0,18	30 км.
28	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	45,42012	<u>31,74</u> 1441,63	<u>30,66</u> 1392,58	<u>0,46</u> 20,89	<u>0,62</u> 28,16	30 км.
29	C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	205,1214	<u>95,24</u> 19535,76	<u>93,01</u> 19078,34	<u>0,36</u> 73,84	<u>1,87</u> 383,58	30 км.
30	+C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,000413	<u>5644,6</u> 2,33	<u>5367,27</u> 2,22	<u>166,65</u> 0,07	<u>110,68</u> 0,04	15 км.
31	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,016306	<u>13619,22</u> 222,08	<u>13007,56</u> 212,10	<u>344,62</u> 5,62	<u>267,04</u> 4,36	30 км.
32	&C111-1895-2	Шпаклівка "сатенгіпс"	кг	574,26	<u>7,13</u> 4094,47	<u>6,70</u> 3847,54	<u>0,29</u> 166,54	<u>0,14</u> 80,39	30 км.
33	+C113-2126 варіант 1	Захисна трубка /гофрована/ 20мм	м	69,4375	<u>14,17</u> 983,93	<u>13,84</u> 961,02	<u>0,05</u> 3,47	<u>0,28</u> 19,44	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	&C121-250-Ж-5	Металопластикова дверна конструкція 2100*900мм.	шт	4	<u>6223,23</u> 24892,92	<u>6175,00</u> 24700,00	<u>1,9</u> 7,60	<u>46,33</u> 185,32	30 км.
35	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,0014438	<u>29948,31</u> 43,24	<u>29144,05</u> 42,08	<u>217,04</u> 0,31	<u>587,22</u> 0,85	30 км.
36	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,01375	<u>1543,21</u> 21,22	<u>1050,00</u> 14,44	<u>462,95</u> 6,37	<u>30,26</u> 0,41	30 км.
37	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,9075	<u>1771,31</u> 1607,46	<u>1308,36</u> 1187,34	<u>462,95</u> 420,12	- -	30 км.
38	&C1512-2-Ж	Коробка відгалужувальна для проводів в трубах	шт	10	<u>30</u> 300,00	<u>29,40</u> 294,00	<u>0,01</u> 0,10	<u>0,59</u> 5,90	30 км.
39	&C1512-5-1	Коробка монтажна під вимикачі та розетки	шт	30	<u>8,27</u> 248,10	<u>8,10</u> 243,00	<u>0,01</u> 0,30	<u>0,16</u> 4,80	30 км.
40	&C1512-13-1-Х-1	Розетка штепсельна двополюсна з циліндричними контактами з третім заземлюючим контактом для прихованого встановлення 10А, 220В, ІР 20	шт	18	<u>139,75</u> 2515,50	<u>137,00</u> 2466,00	<u>0,01</u> 0,18	<u>2,74</u> 49,32	30 км.
41	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,2	<u>100,31</u> 20,06	<u>97,86</u> 19,57	<u>0,48</u> 0,10	<u>1,97</u> 0,39	30 км.
42	+C1545-194 варіант 1	Кабель установочний мідний, подвійна ізоляція ПВХ, не підтримує горіння, ВВГ нгд-3х2,5 м2	м	69,4375	<u>21,81</u> 1514,43	<u>21,18</u> 1470,69	<u>0,2</u> 13,89	<u>0,43</u> 29,85	30 км.
43	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,00084	<u>109903,62</u> 92,32	<u>107509,91</u> 90,31	<u>238,74</u> 0,20	<u>2154,97</u> 1,81	30 км.
44	C1545-291	Шпилька	комплект	61,2	<u>33,8</u> 2068,56	<u>33,05</u> 2022,66	<u>0,09</u> 5,51	<u>0,66</u> 40,39	30 км.
45	&C1547-3-Ж	Прожектор світлодіодний номінальна потужність 100Вт, ІР 65	шт	18	<u>764,99</u> 13769,82	<u>745,00</u> 13410,00	<u>4,99</u> 89,82	<u>15</u> 270,00	30 км.
46	&C1547-3-Ж варіант 1	Світильник світлодіодний номінальна потужність 36Вт, ІР 20	шт	12	<u>882,29</u> 10587,48	<u>860,00</u> 10320,00	<u>4,99</u> 59,88	<u>17,3</u> 207,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	&C1547-6-Ж варіант 1	Вимикач однополюсний для прихованого встановлення 6,3А, 220В, IP20	шт	12	<u>75,58</u> 906,96	<u>74,00</u> 888,00	<u>0,1</u> 1,20	<u>1,48</u> 17,76	30 км.
48	&C1555-215Б-Ж	Дюбелі розпірні для труб	шт	13,75	<u>19,45</u> 267,44	<u>18,20</u> 250,25	<u>0,87</u> 11,96	<u>0,38</u> 5,23	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат							
49	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	10,5693	<u>5,22</u> 55,17	<u>5,22</u> 55,17			
50	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0176	<u>73,05</u> 1,28	<u>73,05</u> 1,28			
		Разом	грн.		56,45	56,45			
		Разом по розділу IV	грн.		90843,92	88493,25	904,25	1446,46	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	11,51					
		Мастильні матеріали	кг	0,835					
		Гідролічна рідина	кг	0,07					
		Бензин	л	4,836					
		Дизельне паливо	л	12,311					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 вересня" 2020 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П130

Кошторисний прибуток

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.-г:

$$\text{ПКТ} = 6,8;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.-г:

$$\text{П73} = 1,12987;$$

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд-год.:

$$\text{П731И} = 0;$$

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

$$\text{П21} = 150,202;$$

п.1.5. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.

$$\text{П744} = 27,263;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

$$= \text{п.1.1} \times (\text{п.1.2} + \text{п.1.3}) \times \text{ИНП130} = 6,8 \times (1,12987 + 0) \times 1 = 7,683;$$

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат, тис.грн

$$= \text{п1.4} + \text{п1.5} = 150,202 + 27,263 = 177,465;$$

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва), тис.грн

$$= \text{п2.2} \times 0,15 = 177,465 \times 0,15 = 26,61975;$$

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

$$= \text{п2.1} : \text{п2.3} = 7,683 : 26,61975 = 0,288620291;$$

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$= \text{Ц}(\text{п2.4}) = \text{Ц}(0,288620291) = 0;$$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

$$= \text{п2.1} \times \text{W}(\text{п2.5}) + \text{п2.3} \times \text{V}(\text{п2.5}) = 7,683 \times \text{W}(0) + 26,61975 \times \text{V}(0) = 7,683;$$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П147

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій

1. Вихідні дані

п.1.1. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, грн./люд.-г:

$$A1471 = 1,23;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.-г:

$$П73 = 1,12987;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір коштів на покриття адміністративних витрат будівельних організацій:

$$= п.1.1 \times п.1.2 \times ИНП147 = 1,23 \times 1,12987 \times 1 = 1,39.$$